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12.

13.

Al

B) I ve Il

C) 1 ve lll

D) Il

14.

15.

16.
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17.

18.

Not: Her soru 5 puan degerinde olup, sinav toplam 100 puan

lizerinden degerledirilecektir. Siire 40 dk dir. Basarilar...!
Kadir Oguz GURBUZ
Fen Bilimleri Ogretmen

19.

20.

FEN EKSTRA

Canli gruplari ve gruplara ait canlilara ait birer ek semada verilmistir.

Canhlar
|
l | | |
Mikroskobik Mantarlar Bitkiler Hayvanlar
Canhlar
Ornek: Omek: Omek: Ornek:
................... Kiltir mantan Misir Kedi

Semada bos olan boliime yazilabilecek 6rneklerden 3 tanesini yaziniz.
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